
BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23     BURG-WÄCHTER

Obsah    Zámky a závory 17Zámky a závory    Obsah16

Zámky a závory
ZÁMKY A ZÁVORY OD FIRMY BURG-WÄCHTER POSKYTUJÍ BEZPEČNOST JIŽ VÍCE NEŽ 
100 LET. NABÍZÍME ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU APLIKACI.

Zámky a závory

Visací zámky na klíč

Zámky s kulatým třmenem

Zámek Diskus

Visací zámky

Visací zámky na kód

Elektronické visací zámky

Pancéřované petlice

Pancéřované/uzamykatelné zástrče

Zástrče a sady

Cyklozámky

Zámky na elektrokola a motocykly

Lankové zámky

Bezpečnostní lanko

Řetězy

Řetězy se zámky

Univerzální zámky

Nábytkové zámky

Klíče pro blokování zámku

Zámek na zbraně

18

40

41

42

43

47

48

50

51

52

64

65

66

68

69   

70

73

74

75



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

1918 Visací zámky na klíč    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na klíč Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Visací zámky na klíč
Premium

Visací zámky na klíč
Premium

700 Gamma

Vysoce odolný visací zámek

• Pevné mosazné tělo

• Vysoká pevnost v tahu

• Ergonomický plastový kryt

• Tvrzený třmen, s dvojitým kuličkovým 
ložiskem

• Přesný uzamykací mechanismus

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Vícenásobná ochrana proti odvrtání

• Zámek se zajištěným vyjímáním klíče

• Pevnost v tahu několik tun 

• High-tech uzamykací mechanismus

• Více než 300 000 kombinací

• Uzamykací mechanismus chráněný proti 
vytažení

800 Alpha

Vysoce odolný visací zámek

• Odolný proti přestřižení a vrtání 
(celková ochrana)

• Tělo z tvrzené oceli, pochromované

• Ergonomický plastový kryt

• Třmen z MnCr oceli, speciálně tvrzený, 
s dvojitým kuličkovým ložiskem

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

700 55 19170 5 3 9,0 22,0 28,0 83,0 60 R

700 55 SB 19171 2 3 9,0 22,0 28,0 83,0 60 R

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

800 65 19650 2 1 11,0 22,0 26,0 88,0 62

800 65 SB 19651 9 3 11,0 22,0 26,0 88,0 62

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

900 85 V 10320 3 1 14,0 18,5 23,5 120,0

• Vyjímatelný přesný uzamykací mechani-
smus, chráněný proti navrtání a korozi

• Snadné otevírání třmenu

• Připravený pro cylindrickou půlvložku, 
dodáván bez vložky

900 Alpha Titan

High-tech bezpečnostní zámek  
splňující nejvyšší nároky na bezpečnost

• Extrémně vysoká odolnost proti řezání 
a vrtání díky speciální konstrukci těla

• Tělo z tvrzené oceli

• Speciálně tvrzený, pochromovaný 
třmen

Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník. 
(Pouze s bezpečnostní kartou) 

Ceny klíčů a polotovarů    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

EAN Balení Popis
40 03482... ks

18890 3 Klíč podle vzoru, resp. karty

04042 3 Každý další klíč
62 04360 8 20 Polotovary*

Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Výrobní certifikát garantuje unikátní kombinaci klíče 
u každého zámku.  

Zámky a klíče průběžně číslované, s možností 
rozšíření, s plánem zamykání

Ceny klíčů a polotovarů    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

17720 4
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru
04043 0 Každý další klíč

60 R 17700 6 20 Polotovary

Kvalitativní znaky visacích zámků  BURG-WÄCHTER

Visací zámek s ochranou proti 
vrtání: Řady Alpha, Gamma a 
Diamant poskytují dodatečnou 
ochranu proti vrtání

Třmen s dvojitou západkou: pro 
vyšší zabezpečení proti násilné-
mu otevření

Tyto visací zámky se vyznačují 
mimořádnou pevností v tahu: 
Alpha, Gamma, Diamant, 
Quadra a Diskus

„Tvrzené“ jsou všechny visací 
zámky s tvrzeným třmenem bez 
ohledu na jeho průměr

Ochrana proti přestřižení: 
zámky se speciálně tvrzeným 
třmenem a modely s krytým 
třmenem, např. Quadra, Diskus

Nerezavějící přesný uzamykací 
mechanismus pro dlouhodobě 
spolehlivé fungování

 Zcela odolný proti korozi! 
Modely Atlantic, Diskus Ni, 
116 Ni, 116 PC 50 Ni a 460 
Yacht jsou zcela odolné proti 
působení mořské vody

S praktickým důlkovým klíčem. 
Najdete ho v řadě Boccia

Tento model je k dispozici také 
v provedení na společný uzávěr 

Na vyžádání se 6 klíči k jedno-
mu zámku 

Kombinace s možností 
přenastavení

Průměr třmenu

Šířka třmenu

Výška třmenu

Celková výška

 Číslo 
polotovaru

*Dodání je možné pouze po autorizaci.

Upozornění: V zámku 900 Alpha Titan lze použít všechny profilové cylindrické půlvložky odpovídající normě 
EN 1303 (standardní délka 10/30 mm) s nastavitelnou západkou a všechny 6stavítkové oválné vložky odpoví-
dající skandinávské normě. Výměna bez úpravy cylindrické vložky. Snadná montáž.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

2120 Visací zámky na klíč    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na klíč Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Vícenásobná ochrana proti odvrtání

D 600 Diamant

• Pevné mosazné tělo

• Vysoká pevnost v tahu

• Tvrzený třmen, dvojitá západka

• Přesný uzamykací mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

D 600 40 17600 9 5 7,5 22,0 23,0 73,0 60 R

D 600 50 17610 8 5 9,0 25,0 28,0 84,0 60 R

D 600 60 17620 7 3 11,0 30,0 35,0 103,0 60 R

D 600 40 SB 17601 6 5 7,5 22,0 23,0 73,0 60 R

Visací zámky na klíč
Premium

Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Výrobní certifikát garantuje unikátní kombinaci klíče 
u každého zámku. 

Zámky a klíče průběžně číslované, s možností 
rozšíření, s plánem zamykání

U každého nového provedení na hlavní klíč cena zahrnuje 2 hlavní klíče. Každý zámek 
se dvěma klíči. Zámky a klíče jsou číslované.

Výrobek

Příplatek za provedení na hlavní klíč
Hlavní klíč, primární klíč

Příplatek za provedení na hlavní klíč    Viz samostatný ceník.

Ceny klíčů a polotovarů    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

17720 4
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru
04043 0 Každý další klíč

60 R 17700 6 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

2322 Visací zámky na klíč    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na klíč Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Visací zámky na klíč
Příplatky

116 Profi, 116 Ni Profi, 116 HB Profi

Výrobek

Příplatek za provedení na hlavní klíč
Hlavní klíč, primární klíč, S2 klíč
Příplatek za provedení na generální hlavní klíč

Příplatek za provedení na hlavní klíč a generální hlavní klíč    Viz samostatný ceník.

U každého nového provedení na hlavní klíč cena zahrnuje 2 hlavní klíče. Zámky na klíč 116 Profi s provedením na hlavní klíč se speciálním profilem a s certifikátem 
bezpečnosti (ostraha) vyžadují další příplatek ve výši 20 %. Každý zámek se dvěma klíči. Zámky a klíče jsou číslované.

Provedení 
na hlavní klíč

Provedení na 
generální hlavní klíč

• Vysoký počet různých kombinací

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Dodávají se včetně dvou klíčů

116 HB Profi
V praxi osvědčená kvalita

• Provedení s dlouhým třmenem (HB)

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli, dvojitá západka

• Přesný uzamykací mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

116HB 30 30 03230 5 5 5,0 16,0 30,0 63,0 65 R/L

116HB 30 45 03240 4 5 5,0 16,0 45,0 78,0 65 R/L

116HB 40 45 03250 3 5 6,0 23,0 45,0 86,0 66 R/L

116HB 40 60 03260 2 5 6,0 23,0 60,0 101,0 66 R/L

116HB 50 80 03270 1 5 8,0 28,0 80,0 128,0 66 R/L

116HB 50 110 03280 0 1 8,0 28,0 110,0 160,0 66 R/L

116HB 50 180 03290 9 1 8,0 28,0 180,0 225,0 66 R/L

116HB 60 110 03300 5 1 10,0 32,0 110,0 170,0 66 R/L

116HB 40 45 SB 03251 0 5 6,0 23,0 45,0 86,0 66 R/L

116HB 40 60 SB 03261 9 5 6,0 23,0 60,0 101,0 66 R/L

od velikosti 50

Visací zámky na klíč
Mosaz

od velikosti 50

116 Profi
V praxi osvědčená kvalita

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli, dvojitá západka

• Přesný uzamykací mechanismus

• Vysoký počet různých kombinací

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

116 25 03140 7 5 4,0 13,0 16,0 45,0 64 R

116 30 03150 6 10 5,0 16,0 17,5 50,0 65 R/L

116 40 03160 5 10 6,0 23,0 22,0 63,0 66 R/L

116 50 03170 4 5 8,0 28,0 27,0 76,0 66 R/L

116 60 03180 3 5 10,0 32,0 33,0 94,0 66 R/L

116 30 SB 03151 3 5 5,0 16,0 17,5 50,0 65 R/L

116 40 SB 03161 2 5 6,0 23,0 22,0 63,0 66 R/L

116 50 SB 03171 1 5 8,0 28,0 27,0 76,0 66 R/L

Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Výrobní certifikát garantuje unikátní kombinaci klíče 
u každého zámku.Zámky a klíče průběžně číslované, 

s možností rozšíření, s plánem zamykání

Ceny klíčů a polotovarů    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

04040 9
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru 
04044 7 Každý další klíč

64 R 15110 5 50 Polotovary

65 L 06380 4 50 Polotovary

65 R 06390 3 50 Polotovary

66 L 06440 5 50 Polotovary

66 R 06450 4 50 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

2524 Visací zámky na klíč    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na klíč Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Visací zámky na klíč
Mosaz

Visací zámky na klíč
Mosaz, odolný proti působení mořské vody

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

116 PC 50 Niro 18710 4 1 8,0 27,0 40,0 95,0
116 PC 50 HB 80 Niro 18720 3 1 8,0 27,0 80,0 135,0

116 Profi PC Niro
High-tech zámek na půlvložku, 
odolný proti působení mořské vody

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z nerezové oceli ve dvou délkách

• Dvojitá západka

• Odolný proti působení mořské vody

116 Profi PC
High-tech visací zámek na klíč 
na půlvložku

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli, dvojitá západka

• Tělo zámku plně připravené k montáži

• K integraci do stávajících a nových 
uzamykacích systémů

• Německá kvalita

• Tělo zámku plně připravené k montáži

• K integraci do stávajících a nových 
uzamykacích systémů

• Německá kvalita

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

116 PC 50 01240 6 1 8,0 27,0 40,0 95,0

Upozornění: použitelné pro téměř všechny profilové cylindrické půlvložky dle normy DIN (délka 10/30 mm). 
Rychlá montáž, demontáž a výměna. Při montáži není třeba přestavovat vložku. Dodává se bez vložky.

Upozornění: použitelné pro téměř všechny profilové cylindrické půlvložky dle normy DIN (délka 10/30 mm). 
Rychlá montáž, demontáž a výměna. Při montáži není třeba přestavovat vložku. Dodává se bez vložky.

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

Niro 116 25 03380 7 5 4,0 13,0 16,0 45,0 64 R

Niro 116 30 03190 2 10 5,0 16,0 17,5 50,0 65 R/L

Niro 116 40 03200 8 5 6,0 23,0 22,0 63,0 66 R/L

Niro 116 50 03210 7 5 8,0 28,0 27,0 76,0 66 R/L

Niro 116 60 03220 6 5 10,0 32,0 33,0 94,0 66 R/L

Ni 116 HB 40 45 03310 4 5 6,0 23,0 45,0 86,0 66 R/L

116 Ni Profi
Odolný vůči působení mořské vody, 
zcela odolný proti korozi!

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z nerezové oceli, dvojitá západka

• Přesný uzamykací mechanismus

• Vysoký počet různých kombinací

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Výrobní certifikát garantuje unikátní kombinaci klíče 
u každého zámku. 

Zámky a klíče průběžně číslované, s možností 
rozšíření, s plánem zamykání

Příplatky za provedení na hlavní klíč a generální hlavní klíč 116 Profi:  
viz strana 23.

Ceny klíčů a polotovarů   Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

04040 9
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru 
04044 7 Každý další klíč

64 R 15110 5 20 Polotovary

65 L 06380 4 50 Polotovary

65 R 06390 3 50 Polotovary

66 L 06440 5 50 Polotovary

66 R 06450 4 50 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

2726 Zámky a závory    Visací zámky na klíč Visací zámky na klíč    Zámky a závory Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Visací zámky na klíč
Mosaz

Visací zámky na klíč
Mosaz

450 Boccia

S plochými důlkovými klíči

• Pevné mosazné tělo

• Speciálně tvrzený třmen,  
dvojitá západka

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Se 2 důlkovými klíči

• Vysoký počet různých kombinací

• Německá kvalita

• Malý prostor pro použití destruktivního 
nástroje díky krytému třmenu

444 Quadra
Praktický visací zámek - monoblok

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

450 30 SB 06431 3 10 5,0 16,5 16,0 55,0 75 W

450 40 SB 06581 5 10 6,5 22,0 22,5 61,0 75 W

450 50 SB 06591 4 5 8,0 28,0 29,5 68,0 76 W

450 60 SB 06601 0 5 9,5 35,0 34,5 91,0 76 W

 Vždy se 4, resp. 6 klíči k zámku, balení na blistru 

450/30/4 SB 33701 1 5 5,0 16,5 16,0 55,0 75 W

450/40/6 SB 33711 0 5 6,5 22,0 22,5 61,0 75 W

450/50/6 SB 33721 9 5 8,0 28,0 29,5 68,0 76 W

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

444 50 28590 9 5 7,0 14,0 14,0 40,0 67 R

444 70 28680 7 3 12,0 22,0 16,5 55,0 68 R

444 90 28690 6 3 12,0 36,0 18,0 65,0 68 R

444 50 SB 28591 6 5 7,0 14,0 14,0 40,0 67 R

444 70 SB 28681 4 3 12,0 22,0 16,5 55,0 68 R

444 90 SB 28691 3 3 12,0 36,0 18,0 65,0 68 R

Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
(velikost 30 a 40 mm)

Polotovary    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

75 W 14710 8 20 Polotovary

76 W 14730 6 20 Polotovary

Polotovary    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

67 R 00080 9 20 Polotovary

68 R 00130 1 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

2928 Visací zámky na klíč    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na klíč Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Visací zámky na klíč
Mosaz

217 Karat

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli, dvojitá západka

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Nedodává se ve speciálních verzích  
(na společný uzávěr atd.)

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

217 30 03430 9 10 5,0 16,0 17,5 48,0 64 R

217 40 03440 8 10 6,0 23,0 23,5 60,0 65 R/L

217 50 03450 7 10 8,0 28,0 27,5 72,0 66 R/L

217 30 SB 03431 6 10 5,0 16,0 17,5 48,0 64 R

217 40 SB 03441 5 10 6,0 23,0 23,5 60,0 65 R/L

217 50 SB 03451 4 5 8,0 28,0 27,5 72,0 66 R/L

 Vždy se 6 klíči k zámku, balení na blistru 
217/30/6 SB 00371 8 10 5,0 16,0 17,5 48,0 64 R

217/40/6 SB 00381 7 10 6,0 23,0 23,5 60,0 65 R/L

217/50/6 SB 00391 6 5 8,0 28,0 27,5 72,0 65 R/L

od velikosti 40 od velikosti 30

217 F Ni Atlantic
Odolný vůči působení mořské vody, 
zcela odolný proti korozi!

• Pevné mosazné tělo

• Plastový plášť chrání citlivý povrch

• Třmen z nerezové oceli, dvojitá západka

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

217 F 30 Ni 10000 4 5 5,0 16,0 13,0 49,0 64 R

217 F 40 Ni 10010 3 5 6,0 23,0 17,0 62,0 65 R/L

217 F 50 Ni 10020 2 5 8,0 28,0 19,5 72,0 66 R/L

217 F 30 Ni SB 10001 1 5 5,0 16,0 13,0 49,0 64 R

217 F 40 Ni SB 10011 0 5 6,0 23,0 17,0 62,0 65 R/L

217 F 50 Ni SB 10021 9 5 8,0 28,0 19,5 72,0 66 R/L

 S dlouhým třmenem 

217 F 40 45 Ni 10420 0 5 6,0 23,0 39,0 85,0 65 R/L

217 F 40 45 Ni SB 10421 7 5 6,0 23,0 39,0 85,0 65 R/L

Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Visací zámky na klíč
Mosaz, odolný proti působení mořské vody

Ceny klíčů a polotovarů    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

04040 9
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru 
04044 7 Každý další klíč

64 R 15110 5 20 Polotovary

65 L 06380 4 50 Polotovary

65 R 06390 3 50 Polotovary

66 L 06440 5 50 Polotovary

66 R 06450 4 50 Polotovary

Ceny klíčů a polotovarů   Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

04040 9
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru 
04044 7 Každý další klíč

64 R 15110 5 20 Polotovary

65 L 06380 4 50 Polotovary

65 R 06390 3 50 Polotovary

66 L 06440 5 50 Polotovary

66 R 06450 4 50 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

3130 Visací zámky na klíč    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na klíč

od velikosti 30

od velikosti 30

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Visací zámky na klíč
Mosaz, odolný proti působení mořské vody

460 Yacht

Odolný vůči působení mořské vody, 
zcela odolný proti korozi!

• Kompaktní mosazné tělo

• Plastový plášť chrání citlivý povrch

• Nerezový třmen, s dvojitou západkou 
(od velikosti 30 mm)

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

460 Ni 20 35450 6 10 3,5 10,0 11,0 35,0 45 L

460 Ni 30 35460 5 10 5,0 16,0 17,0 50,0 67 R

460 Ni 40 35470 4 5 6,5 22,0 23,5 65,0 68 R

460 Ni 50 35480 3 5 8,0 28,0 29,5 80,0 68 R

460 Ni 20 SB 35451 3 10 3,5 10,0 11,0 35,0 45 L

460 Ni 30 SB 35461 2 10 5,0 16,0 17,0 50,0 67 R

460 Ni 40 SB 35471 1 5 6,5 22,0 23,5 65,0 68 R

460 Ni 50 SB 35481 0 5 8,0 28,0 29,5 80,0 68 R

 Se dvěma visacími zámky v balení 
Výrobek EAN Balení V provedení na společný uzávěr

40 03482... ks

Duo 460 Ni 40 SB 35501 5 5 2x 460 Ni 40

Příplatek za speciální provedení / vyjma velikosti 20   

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru  
(od velikosti 30 mm)

Visací zámky na klíč
Hliník

Splash 470 45

Robustní zámek pro venkovní použití 
ve třech barevných provedeních

• Pevné hliníkové tělo

• Odolné proti povětrnostním vlivům

• S ochranným pláštěm a krytkou 

• Mimořádná ochrana před nečistotami 
a vodou

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• K dodání ve třech barvách:  
žlutá, modrá a černá

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

Splash 470 45
Yellow

SB 39961 3 5 8,5 18,8 21,4 69,0 69 R

Splash 470 45
Blue

SB 39971 2 5 8,5 18,8 21,4 69,0 69 R

Splash 470 45
Black

SB 39981 1 5 8,5 18,8 21,4 69,0 69 R

Polotovary   Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

45 L 05220 4 20 Polotovary

67 R 00080 9 20 Polotovary

68 R 00130 1 20 Polotovary

Polotovary   Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

69 R 00140 0 20 Polotovary

Viz samostatný ceník.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

3332 Visací zámky na klíč    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na klíč

od velikosti 30

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Visací zámky na klíč
Mosaz

Visací zámky na klíč
Mosaz

400 E Magno
Kompaktní mosazné tělo

• Tvrzený a pochromovaný

• Od velikosti 30 mm s dvojitou 
západkou

• Nerezavějící vnitřní části

400 E HB Magno
Kompaktní mosazné tělo

• Tvrzený a pochromovaný

• Od velikosti 30 mm s dvojitou 
západkou

• Nerezavějící vnitřní části

• Vysoká pevnost v tahu

• Vysoká pevnost v tahu

• Vysoký počet různých kombinací

• Vysoký počet různých kombinací

• Flex: Třmen kompletně vyjímatelný

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

400 E 20 06110 7 10 3,5 10,0 11,0 34,5 45 L

400 E 25 06120 6 10 4,0 13,5 14,0 44,0 -

400 E 30 06130 5 10 5,0 16,0 17,0 50,0 67 R

400 E 40 06160 2 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

400 E 50 06210 4 5 8,0 28,0 29,5 78,5 68 R

400 E 60 06270 8 5 9,5 35,0 34,5 87,0 68 R

400 E 20 SB 06111 4 10 3,5 10,0 11,0 34,5 45 L

400 E 25 SB 06121 3 10 4,0 13,5 14,0 44,0 -

400 E 30 SB 06131 2 10 5,0 16,0 17,0 50,0 67 R

400 E 40 SB 06161 9 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

400 E 50 SB 06211 1 5 8,0 28,0 29,5 78,5 68 R

400 E 60 SB 06271 5 5 9,5 35,0 34,5 87,0 68 R

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

400 E HB 20 26 06140 4 10 3,5 11,0 23,0 51,2 45L

400 E HB 30 45 33580 2 5 5,0 16,0 45,0 78,0 67 R

400 E HB 40 45 06170 1 5 6,5 22,0 45,0 85,5 68 R

400 E HB 40 65 06180 0 5 6,5 22,0 65,0 107,5 68 R

400 E HB 50 80 06260 9 5 8,0 28,0 80,0 129,0 68 R

400 E HB 50 Flex 02610 6 3 8,0 29 59-149 - 68 R

400 E HB 20 26 SB 06141 1 10 3,5 11,0 23,0 51,2 45 L

400 E HB 30 45 SB 33581 9 5 5,0 16,0 45,0 78,0 67 R

400 E HB 40 45 SB 06171 8 5 6,5 22,0 45,0 85,5 68 R

400 E HB 40 65 SB 06181 7 5 6,5 22,0 65,0 107,5 68 R

400 E HB 50 Flex SB 02611 3 5 8,0 29 59-149 - 68 R

od velikosti 30

 Sady zámků: zámky v provedení na společný uzávěr, se 4 klíči v každé sadě 

Výrobek EAN Balení V provedení na společný uzávěr
40 03482... ks

Duo 400 E
HB 20 26

SB 29961 6 10 2x 400 20 26 Magno

Polotovary    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

45 L 05220 4 20 Polotovary

67 R 00080 9 20 Polotovary

68 R 00130 1 20 Polotovary

Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Magno 400 E HB 50 80

Magno 400 E HB 50 Flex



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

3534 Visací zámky na klíč    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na klíč

od velikosti 40 od velikosti 30

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Visací zámky na klíč
Mosaz

Visací zámky na klíč
Mosaz

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

222 15 02950 3 10 3,0 8,0 11,0 35,0 45 L

222 20 02960 2 10 3,5 10,0 11,0 35,0 45 L

222 25 03040 0 10 4,0 12,0 12,0 42,0 45 L

222 30 03000 4 10 5,0 14,3 16,0 48,0 67 R

222 35 03050 9 10 5,0 18,0 18,5 55,0 67 R

222 40 03010 3 10 6,0 20,0 22,0 60,0 68 R

222 45 03060 8 10 6,0 23,5 27,0 67,0 68 R

222 50 03020 2 5 7,0 25,0 26,0 71,0 68 R

222 60 03030 1 5 8,0 32,0 32,5 87,0 68 R

222 15 SB 02951 0 10 3,0 8,0 11,0 35,0 45 L

222 20 SB 02961 9 10 3,5 10,0 11,0 35,0 45 L

222 25 SB 03041 7 10 4,0 12,0 12,0 42,0 45 L

222 30 SB 03001 1 10 5,0 14,3 16,0 48,0 67 R

222 35 SB 03051 6 10 5,0 18,0 18,5 55,0 67 R

222 40 SB 03011 0 10 6,0 20,0 22,0 60,0 68 R

222 45 SB 03061 5 10 6,0 23,5 27,0 67,0 68 R

222 50 SB 03021 9 5 7,0 25,0 26,0 71,0 68 R

222 60 SB 03031 8 5 8,0 32,0 32,5 87,0 68 R

 Vždy se 6 klíči k zámku, balení na blistru 
222/40/6 SB 33661 8 5 6,0 20,0 22,0 60,0 68 R

222/50/6 SB 33691 5 5 7,0 25,0 26,0 71,0 68 R

222 HB C-Line

Robustní visací zámek na klíč

• S dlouhým třmenem

• Pevné mosazné tělo

• Od velikosti 30 mm třmen  
z tvrzené oceli

222 C-Line

Robustní visací zámek na klíč

• Pevné mosazné tělo

• Od velikosti 30 mm třmen  
z tvrzené oceli

• Od velikosti 40 mm s dvojitou západkou

• Spolehlivá kvalita

• Nedodává se ve speciálních provedeních

• Od velikosti 40 mm s dvojitou západkou

• Spolehlivá kvalita

• Nedodává se ve speciálních provedeních

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

222 HB 30 45 33650 2 5 5,0 14,3 45,0 74,0 67 R

222 HB 40 65 33680 9 5 6,0 20,0 65,0 103,0 68 R

222 HB 20 26 SB 33591 8 5 3,5 10,0 26,0 50,0 45 L

222 HB 30 45 SB 33651 9 5 5,0 14,3 45,0 74,0 67 R

222 HB 40 65 SB 33681 6 5 6,0 20,0 65,0 103,0 68 R

 Sady zámků: zámky v provedení na společný uzávěr, se 4 klíči v každé sadě 

Výrobek EAN Balení V provedení na společný uzávěr
40 03482... ks

Duo 222 HB 20 26 SB 33631 1 10 2x 222 HB 20 26
Duo 222 20 SB 29911 1 10 2x 222 20
Duo 222 30 SB 06341 5 10 2x 222 30
Duo 222 40 SB 16501 0 5 2x 222 40
Trio 222 20 SB 29921 0 10 3x 222 20
Trio 222 30 SB 06371 2 5 3x 222 30
Trio 222 40 SB 29941 8 5 3x 222 40
Quadro 222 15 SB 16001 5 10 4x 222 15
Quadro 222 30 SB 29931 9 5 4x 222 30
Quadro 222 40 SB 29951 7 5 4x 222 40

od velikosti 40 od velikosti 30

Polotovary     Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

45 L 05220 4 20 Polotovary

67 R 00080 9 20 Polotovary

68 R 00130 1 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

3736 Visací zámky na klíč    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na klíč

od velikosti 30 od velikosti 30

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

770 Alutitan
• Pevné hliníkové tělo

• Třmen s dvojitou západkou (od velikosti 
30 mm), z tvrzené oceli

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

770 30 36020 0 10 5,0 16,0 17,0 51,0 67 R

770 40 36060 6 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

770 50 36100 9 5 8,0 28,0 29,5 79,0 68 R

770 60 36120 7 5 9,5 35,0 34,5 88,0 68 R

770 30 SB 36021 7 10 5,0 16,0 17,0 51,0 67 R

770 40 SB 36061 3 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

770 50 SB 36101 6 5 8,0 28,0 29,5 79,0 68 R

770 60 SB 36121 4 5 9,5 35,0 34,5 88,0 68 R

Visací zámky na klíč
Hliník

Visací zámky na klíč
Hliník

770 HB Alutitan
• S dlouhým třmenem

• Pevné hliníkové tělo

• Třmen s dvojitou západkou (od velikosti 
30 mm), z tvrzené oceli

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

770 HB 20 26 36010 1 10 3,7 10,0 26,2 50,0 45 L

770 HB 30 45 36040 8 5 5,0 16,0 45,0 79,0 67R

770 HB 40 65 36080 4 5 6,5 22,0 65,0 107,0 68 R

770 HB 20 26 SB 36011 8 10 3,5 11,0 23,0 50,0 45 L

770 HB 30 45 SB 36041 5 5 5,0 16,0 45,0 79,0 67 R

770 HB 40 65 SB 36081 1 5 6,5 22,0 65,0 107,0 68 R

 Sady zámků: zámky v provedení na společný uzávěr, se 4 klíči v každé sadě 
Výrobek EAN Balení V provedení na společný uzávěr

40 03482... ks

Duo 770 30 SB 36151 1 10 2x 770 30
Duo 770 40 SB 36161 0 5 2x 770 40
Trio 770 40 SB 36251 8 5 3x 770 40
Duo 770 20 26 SB 36141 2 10 2x 770 20 26

Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Polotovary    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

45 L 05220 4 20 Polotovary

67 R 00080 9 20 Polotovary

68 R 00130 1 20 Polotovary

• Třmen z nerezové oceli

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

770 CS 50 Alutitan
• Pevné hliníkové tělo

• Chráněný třmen

• Třmen s dvojitou západkou

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

770 CS 50 00850 8 5 8,0 20,0 22,0 22,0 68 R

770 CS 50 SB 00851 5 5 8,0 20,0 22,0 22,0 68 R



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

3938 Visací zámky na klíč    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na klíč

od velikosti 40

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Visací zámky na klíč
Vhodné pro gravírování nebo popisování

402 LOOK

• Pevné hliníkové tělo

• S barevným plastovým pláštěm

• S mosazným zámkem

• Výběr barev

• Vhodné k popisování

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

402 30 SB 33771 4 10 5,0 15,0 19,0 50,0 77 R

402 40 SB 33791 2 10 6,3 20,7 22,6 62,0 78 R

402 50 SB 33911 4 5 8,0 27,0 31,0 75,0 78 R

• K dostání v 5 různých barvách
• Eloxované

• Zadní strana neutrální, dostatek místa 
pro popisování nebo gravírování

775 Friend

• Pevné hliníkové tělo
• Praktická výška třmenu 32,5 mm
• Třmen z tvrzené oceli s dvojitou západkou
• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

775 40 35 Black SB 39461 8 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R

775 40 35 Blue SB 39441 0 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R

775 40 35 Green SB 39451 9 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R

775 40 35 Purple SB 39471 7 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R

775 40 35 Red SB 39431 1 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R

Polotovary    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

77 R 36300 3 20 Polotovary

78 R 36310 2 20 Polotovary

Polotovary    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

68 R 00130 1 20 Polotovary

Visací zámky na klíč
Mosaz

500 Point

• Jednoduché provedení

• Se 3 klíči

• Nedodává se ve speciálních provedeních 
(na společný uzávěr atd.)

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm

500 20 00500 2 10 3,0 10,5 11,0
500 30 00520 0 10 4,5 16,0 17,5
500 40 00540 8 10 5,5 22,5 22,5
500 50 00560 6 10 6,5 30,0 27,0
500 20 SB 00501 9 10 3,0 10,5 11,0
500 30 SB 00521 7 10 4,5 16,0 17,5
500 40 SB 00541 5 10 5,5 22,5 22,5
500 50 SB 00561 3 10 6,5 30,0 27,0



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

4140

Velikost 60

Velikost 70

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Zámek Diskus
Nerezová ocel

Zámky s kulatým třmenem
Nerezová ocel

Circle 21

• Tělo z nerezové oceli

Diskus 22
• Tělo z nerezové oceli

• 22 Ni 60: třmen z nerezové oceli

Circle 23 C

• Tělo z nerezové oceli

• Pochromovaný třmen

• Individuálně nastavitelná číselná 
kombinace (4místná)

• Až 10 000 různých kombinací

• Optimální ochrana proti korozi

• Tvrzený a pochromovaný třmen

• Plastový kryt pro ochranu proti 
poškrábání

• 22 70: tvrzený a pochromovaný třmen

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

21 60 37750 5 10 8,0 18,0 14,0 60 77 R

21 70 37760 4 5 9,0 21,0 16,0 70 78 R 

21 80 37090 2 5 12,0 20,0 23,0 80 78 R

21 60 SB 37751 2 10 8,0 18,0 14,0 60 77 R

21 70 SB 37761 1 5 9,0 21,0 16,0 70 78 R

21 80 SB 37091 9 5 12,0 20,0 23,0 80 78 R

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

23 C 70 SB 39901 9 5 9,0 24,5 16,5 71,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

22 70 10270 1 5 10,0 20,0 17,0 70,0 48 R

22 Ni 60 SB 28501 5 5 8,0 17,0 13,0 60,0 48 R

Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Polotovary    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

77 R 36300 3 20 Polotovary

78 R 36310 2 20 Polotovary

Polotovary    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

48 R 10360 9 20 Polotovary

Kvalitativní znaky visacích zámků  BURG-WÄCHTER

Visací zámek s ochranou proti 
vrtání: Řady Alpha, Gamma a 
Diamant poskytují dodatečnou 
ochranu proti vrtání

Třmen s dvojitou západkou: pro 
vyšší zabezpečení proti násilné-
mu otevření

Tyto visací zámky se vyznačují 
mimořádnou pevností v tahu: 
Alpha, Gamma, Diamant, 
Quadra a Diskus

„Tvrzené“ jsou všechny visací 
zámky s tvrzeným třmenem bez 
ohledu na jeho průměr

Ochrana proti přestřižení: 
zámky se speciálně tvrzeným 
třmenem a modely s krytým 
třmenem, např. Quadra, Diskus

Nerezavějící přesný uzamykací 
mechanismus pro dlouhodobě 
spolehlivé fungování

 Zcela odolný proti korozi! 
Modely Atlantic, Diskus Ni, 
116 Ni, 116 PC 50 Ni a 460 
Yacht jsou zcela odolné proti 
působení mořské vody

S praktickým důlkovým klíčem. 
Najdete ho v řadě Boccia

Tento model je k dispozici také 
v provedení na společný uzávěr 

Na vyžádání se 6 klíči k jedno-
mu zámku 

Kombinace s možností 
přenastavení

Průměr třmenu

Šířka třmenu

Výška třmenu

Celková výška

 Číslo 
polotovaru

Zámek Diskus    Zámky a závory Zámky a závory    Zámky s kulatým třmenem



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

4342 Visací zámky na kód    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Visací zámky
Ocel

393

• Zámek se stavítky a silnými nýty 
s kulatou hlavou

• Mimořádně odolný proti nečistotám

• Robustní provedení: ideální pro plážové 
koše, lesní závody, přepravní boxy pro 
dodávky atd.

• Pozinkovaný

• S nezakrytým otvorem pro klíč

• Robustní provedení: ideální pro plážové 
koše, lesní závody, přepravní boxy pro 
dodávky atd.

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

393 45 00700 6 10 6,5 26,0 21,5 68,0
393 45 SB 00701 3 10 6,5 26,0 21,5 68,0

394

• Pevný pozinkovaný zámek

• Mosazná krytka otvoru pro klíč

• Mimořádně odolný proti nečistotám

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

394 45 00740 2 10 6,5 26,0 21,5 68,0
394 55 00750 1 10 8,0 34,5 26,5 83,0

Příplatek za speciální provedení    Viz samostatný ceník.

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Visací zámky na kód
Cestovní zámky TSA

TSA 74
Bezpečnostní zámek  
s číselnou kombinací

• Vhodný zejména pro cestování 
letadlem

• Chrání před vykradením zavazadla

• Americký úřad TSA umí zámek bez 
použití násilí otevřít a zavazadlo bez 
poškození zkontrolovat

TSA 77
Bezpečnostní zámek  
s číselnou kombinací

• Vhodný zejména pro cestování 
letadlem

• Chrání před vykradením zavazadla

TSA 78
Bezpečnostní zámek  
s číselnou kombinací

• Vhodný zejména pro cestování 
letadlem

• Chrání před vykradením zavazadla

• 3místný číselný kód

• S ohebným lankovým okem,  
délka: 131 mm

• Uzávěr: Ø 4 mm

• Americký úřad TSA umí zámek bez 
použití násilí otevřít a zavazadlo bez 
poškození zkontrolovat

• 3místný číselný kód

• Americký úřad TSA umí zámek bez 
použití násilí otevřít a zavazadlo bez 
poškození zkontrolovat

• Optická indikace při otevření TSA

• 3místný číselný kód

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

74 30 SB 32891 0 10 2,9 28,0 54,0 104

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

78 30 SB 32991 7 10 3,5 12,5 16,0 59,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

77 30 SB 30961 2 10 3,5 14,5 21,0 59,0

Ceny klíčů a polotovarů    Viz samostatný ceník.

EAN Balení Popis
40 03482... ks

02021 0 1 Dodatečný klíč BURG 45 mm
02031 9 1 Dodatečný klíč BURG 55 mm
02050 0 1 Klíč VHS BURG podle vzoru

BURG 45 02020 3 20 Polotovar BURG 45 mm
BURG 55 02030 2 20 Polotovar BURG 55 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

4544 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Visací zámky na kód
Standardní

Combi Lock 71

• Pochromované tělo a třmen

• 3místný číselný kód

• Volitelný osobní kód

Combi Lock 72

• Pochromované tělo a třmen

• 3místný číselný kód

• Volitelný osobní kód

Combi Lock 73

• S ohebným lankovým okem,  
délka: 70 mm

• Uzávěr: Ø 4 mm

• 3místný číselný kód

• Volitelný osobní kód

• Výběr barev

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

71 25 SB 17981 9 10 3,5 11,0 17,5 61,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

73 30 SB 23681 9 10 3,0 20,0 30,0 80,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

72 25 SB 17991 8 10 3,5 9,0 16,5 58,0

Visací zámky na kód
Univerzální

Combi Lock 80

• Pevné mosazné tělo

• Nastavitelná kombinace čísel

Combi Lock 88 Fun
• Hliníkové tělo

• Nastavitelná kombinace čísel

• Ve 4 barvách

• 88 20 Fun + 88 30 Fun: 3místný číselný 
kód, 88 40 Fun: 4místný číselný kód

Combi Lock 90 Chromo

• Hliníkové tělo

• Pochromovaný třmen

• Nastavitelná kombinace čísel

• 80 15-30 M: 3místný číselný kód

• 80 40 M: 4místný číselný kód

• 90 20 + 90 30: 3místný číselný kód

• 90 40: 4místný číselný kód

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

80 20 M 02850 6 10 3,2 9,0 22,0 55,0
80 30 M 02470 6 10 5,0 12,0 27,0 75,0
80 40 M 02260 3 10 6,5 18,5 32,5 90,0
80 15 M SB 02861 2 10 3,0 6,5 16,0 44,0
80 20 M SB 02851 3 10 3,2 9,0 22,0 55,0
80 30 M SB 02471 3 10 5,0 12,0 27,0 75,0
80 40 M SB 02261 0 5 6,5 18,5 32,5 90,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

90 20 Chromo SB 03631 0 10 3,2 9,0 22,0 55,0
90 30 Chromo SB 03641 9 10 5,0 12,0 27,0 75,0
90 40 Chromo SB 03651 8 5 6,5 18,5 32,5 90,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

88 20 Fun SB 15931 6 10 3,2 9,0 22,0 55,0
88 30 Fun SB 15941 5 10 5,0 12,0 27,0 75,0
88 40 Fun SB 15951 4 5 6,5 18,5 32,5 90,0

 Se dvěma visacími zámky v balení 

Duo 88 20 Fun SB 15961 3 5 3,2 9,0 22,0 55,0
Duo 88 30 Black SB 04831 3 5 5,0 12,0 27,0 75,0

Visací zámky na kód    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na kód



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

4746 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Visací zámky na kód
Univerzální/nerezové

No. 99 HB
• Provedení s dlouhým třmenem

• Pevné mosazné tělo

• Třmen s dvojitou západkou,  
nerezová ocel

• Ideální do nepříznivého počasí

• Změna číselné kombinace až po 
uvolnění zámku. Díky tomu není  
možné neúmyslné přenastavení

• 4místný číselný kód

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

99 Ni 50 SB 37661 4 5 8,0 25,0 30,0 80,5

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

99 Ni 50 HB 65 SB 37491 7 5 8,0 25,5 57,0 107,5

Numero 97
• Vynikající ochrana proti korozi

• Třmen a díly uzamykacího mechanismu 
tvrzené

• Solidní kvalita odlitku

• Vysoká vytrhávací síla třmenu

• 4místný číselný kód

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

97 40 SB 39531 8 5 6,0 23,5 32,0 93,5
97 50 SB 39541 7 5 9,0 24,0 34,0 108,0

No. 99 
• Pevné mosazné tělo

• Třmen s dvojitou západkou,  
nerezová ocel

• Ideální do nepříznivého počasí

• Změna číselné kombinace až po 
uvolnění zámku. Díky tomu není  
možné neúmyslné přenastavení

• 4místný číselný kód

Elektronické visací zámky
Visací zámek na otisk prstu

Scan & Lock 610 53  

Visací zámek s čtečkou otisku prstu

• Třmen z tvrzené oceli

• Lze uložit až deset otisků prstu

• Odolný vůči povětrnostním vlivům, 
stupeň krytí IP65

• Vč. nabíjecího kabelu a 2 nouzových 
klíčů

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

Scan&Lock
610 53 SB

27511 5 2 7,0 32,0 30,0 30,0

FINGERPRINT

Elektronické visací zámky    Zámky a závory Zámky a závory    Visací zámky na kód



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

4948

PROTECTED

PROTECTED

PROTECTED

PROTECTED

PROTECTED

Pouze verze Ni 

Pouze verze Ni

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Pancéřované petlicePancéřované petlice

PS 140
• Pevná pancéřová petlice

• Pozinkované, všechny otvory pro 
šrouby jsou skryty

• Tvrzené oko zámku

Pancéřované petlice PK
• Pozinkované, všechny otvory pro 

šrouby jsou skryty

Pancéřované petlice PMG
• Pozinkované, všechny otvory pro 

šrouby jsou skryty

Pancéřované petlice PC
• Pozinkované, všechny otvory pro 

šrouby jsou skryty

Pancéřované petlice PL
• Pozinkované, všechny otvory pro 

šrouby jsou skryty

• Těžké provedení s jedním dvojitým 
kloubem

• S jednoduchým kloubem

• standardní provedení

• Těžké provedení se dvěma dvojitými 
klouby

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PS 140 SB 34741 6 5 140 56 14

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PC 80 02100 2 10 80 31 8
PC 100 02110 1 10 100 39 10
PC 80 SB 02101 9 10 80 31 8
PC 100 SB 02111 8 10 100 39 10

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PMG 80 02150 7 10 120 31 8
PMG 100 02420 1 10 150 39 10
PMG 80 SB 02151 4 10 120 31 8
PMG 100 SB 02421 8 10 150 39 10

 Nerezové pancéřované petlice 

PMG 80 Ni SB 23811 0 10 118 32 8

Upozornění: Provedení v balení na blistru včetně šroubů.

Upozornění: Provedení v balení na blistru včetně šroubů.

Upozornění: Provedení v balení na blistru včetně šroubů.

Upozornění: Provedení v balení na blistru včetně šroubů.

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PK 2 02170 5 10 130 40 12
PK 3 02180 4 5 165 49 14

PK 2 SB 02171 2 5 130 40 12
PK 3 SB 02181 1 5 165 49 14

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PL 2 02210 8 5 180 40 12
PL 2 SB 02211 5 5 180 40 12 PROTECTED

Pancéřovaná petlice PCC 
• Pozinkovaná, chráněná proti 

povětrnostním vlivům

• Otvory pro šrouby jsou skryté

• Petlice je dodávána také v sadě se 
zámkem (informace: strana 51)

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PCC 60 SB 23841 7 10 60 24 6
PCC 80 SB 23851 6 10 80 32 8
PCC 100 SB 23861 5 10 100 40 10
PCC 120 SB 23871 4 5 120 48 11

 Nerezové pancéřované petlice 

PCC 80 Ni SB 23801 1 10 80 32 8

Pancéřované petlice    Zámky a závory Zámky a závory    Pancéřované petlice



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

5150

PROTECTED

PROTECTED

PROTECTED

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Uzamykatelná zástrč
• Pozinkovaná, chráněná proti 

povětrnostním vlivům

• Vč. šroubů

Zástrč
• Pozinkovaná, chráněná proti 

povětrnostním vlivům

• Vč. šroubů

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

SR 60 SB 23731 1 10 75,5 25 5,4
SR 80 SB 23741 0 10 99,3 34 7

SR 100 SB 23751 9 10 126,25 42 9

SR 120 SB 23761 8 10 155 50 10,8

Zástrče a sadyPancéřované/uzamykatelné zástrče

Výrobek EAN Balení Délka Šířka
40 03482... ks mm mm

GR 50 SB 23821 9 10 72 40
GR 70 SB 23831 8 10 98 60

Nerezová pancéřovaná zástrč
• Nerezová ocel

• Otvory pro šrouby jsou skryté

• Vč. šroubů

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

R 60 Ni SB 23771 7 10 74,5 23 4,5
R 80 Ni SB 23781 6 5 100 32,5 7,5
R 100 Ni SB 23791 5 5 125 39 9,5

Pancéřovaná zástrč
• Pozinkovaná, chráněná proti 

povětrnostním vlivům
• Otvory pro šrouby jsou skryté

• Provedení v balení na blistru  
včetně šroubů.

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

R 100 02230 6 5 125 39 9,5
R 120 02270 2 5 146 47 11

R 100 SB 02231 3 5 125 39 9

R 120 SB 02271 9 5 146 47 10

RS 110 C
• Ideální na brány, kůlny, dveře a skříně

• Včetně bezpečnostních šroubů  
(s jednosměrnou drážkou)

• Individuální nastavení číselného kódu,  
10 000 možností

• Lze použít vlevo i vpravo

• Tlakový zinkový odlitek odolný  
proti korozi

Výrobek EAN Balení Délka Šířka
40 03482... ks mm mm

RS 110 C SB 39400 7 5 112 50

Balení po sadách

• Petlice s vhodným visacím zámkem 
na klíč

• Baleno na blistru, včetně  
montážního materiálu

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

PCC 80 + 
222 30

SB 37811 3 10 Petlice PCC 80
Zámek 222 30

PCC 120 + 
222 40

SB 37821 2 10 Petlice PCC 120
Zámek 222 40

Zástrče a sady    Zámky a závory Zámky a závory    Pancéřované/uzamykatelné zástrče



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

5352 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Výrobek EAN Balení Délka Hmotnost
40 03482... ks cm kg

790 90 Black 33970 1 1 90 1,3
790 90 Black SB 33971 8 3 90 1,3

Cyklozámky
Skládací zámek

CYKLOZÁMKY &  

MOBILNÍ BEZPEČNOST

Elektrokola a městská jízdní kola: Jízda na 
kole získává na oblibě. Zejména drahé modely 
jsou oblíbeným terčem zlodějů. V Německu 
bylo v roce 2020 ukradeno více než 700 kol 
denně. A to nepočítáme ta, jejichž odcizení ani 
 nebylo nahlášeno.

Nezáleží na tom, zda jde o žhavou novinku, nebo 
trochu starší model: Každé kolo by mělo být vždy 
dobře zabezpečené. Za tím účelem nabízí firma 
 BURG-WÄCHTER širokou paletu cyklozámků – od 
nových skládacích přes robustní s dlouhým třmenem 
až po tlusté čtyřhranné řetězy. V nabídce máme 
samozřejmě také vhodné zámky pro dětská kola. 

Pokud jde o způsob zamykání, můžete volit mezi mo-
dely s klasickým klíčem nebo s číselnou kombinací.

Zloději se ovšem zaměřují nejen na prémiová jízd-
ní kola – zajímá je také kvalitní zahradní nábytek, 
vybavení gastronomických provozů a potřeby 
pro řemeslníky. Na ochranu těchto velmi drahých 
předmětů nabízí společnost  BURG-WÄCHTER 
bezpečnostní lanka a lankové zámky v různých dé-
lkách.  Dodatečnou ochranu zajišťují naše zajišťovací 
kotvy pro upevnění ke stěně či podlaze, například pro 
zafixování jízdních kol.

790 90 Black

Extra silné zabezpečení dvoukolových vozidel
Absolutní ochrana pro jízdní kola, elektrokola nebo koloběžky: 
Maximální ochranu zajišťují u skládacího zámku 790 90 Black 
tvrzené 8,5 mm silné ocelové prvky. Speciální konstrukce současně 
nabízí pouze minimální plochu pro přiložení destruktivních nástro-
jů. Díky délce 90 centimetrů můžete své dvoukolové vozidlo bez 
problému zamknout k pevně uchycenému předmětu.

Skládací zámek na klíč

• Prvky z tvrzené oceli, potažené plastem

• Včetně držáku na rám kola 

• Celková délka 90 cm

• Včetně 2 klíčů

Zámky a závory    Cyklozámky Cyklozámky    Zámky a závory 



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

5554 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

240

• Cenově výhodný lankový zámek

• Výběr barev

340 L

• Pevný lankový zámek s osvětleným 
klíčem

• Automatické zamykání

• V různých barevných kombinacích

• Výběr barev

260

• Pevný ocelový lankový zámek

• Automatické zamykání

• Výběr barev

345 L

• Pevný lankový zámek s osvětleným 
klíčem

• Automatické zamykání

• Ve 4 moderních barevných 
kombinacích

• Výběr barev

330 Fun
• Pevný ocelový lankový zámek

• S vložkou

• Průhledné tělo zámku

• Automatické zamykání

• Výběr barev

550

• Pevný lankový zámek

• S vložkou

• Automatické zamykání

• Zakrytý otvor pro klíč

• V různých barevných kombinacích

• Výběr barev

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

240 50 01710 4 10 50 5,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

340 65 L 13080 3 10 65 12,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

345 80 L 34270 1 10 80 12,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

550 80 18050 1 5 80 15,0 71 R

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

260 60 11700 2 10 60 8,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

330 65 Fun 11760 6 5 65 12,0

Cyklozámky
Lankové zámky na klíč

Cyklozámky
Lankové zámky na klíč

Cyklozámky    Zámky a závory Zámky a závory    Cyklozámky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

5756

Ø 8 mm 60 cm

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

560

• Pevný lankový zámek

• Praktický držák na rám kola

• S vložkou

• Zakrytý otvor pro klíč

440

• Cenově dostupný číselný lankový 
zámek

• Výběr barev

570

• Extrémně pevný ocelový lankový 
zámek

• Silný plastový plášť chrání před 
poškozením

• Tělo zámku a ocelové lanko tvoří 
jeden celek

• Velký počet kombinací

650 80 Reflex
• Zakrytý otvor pro klíč

• Lanko s reflexním pruhem

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

560 90 11020 1 5 90 15,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

440 50 01850 7 10 50 5,0
440 60 01860 6 10 60 5,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

570 120 11340 0 3 120 25,0 73 W

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

650 80 Reflex 34100 1 5 80 15,0 71 R

Cyklozámky
Lankové zámky na kód

Cyklozámky
Lankové zámky na klíč

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

430 C 60 02440 9 10 60 8,0

430 C 60

• Ocelové lanko potažené plastem

• Individuálně nastavitelná číselná 
kombinace (4místná)

Cyklozámky    Zámky a závory Zámky a závory    Cyklozámky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

5958

Ø 10 mm

65 cm

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Cyklozámky
Lankové zámky na kód

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

210 C 65 KIDS 39530 1 5 65 10,0
210 C 65 BLUE 39540 0 5 65 10,0
210 C 65 ROSE 39590 5 5 65 10,0

210 C 65

• Ocelové lanko potažené plastem

• Individuálně nastavitelná číselná 
kombinace (4místná)

• Snadná manipulace pro děti 

• Třídění podle barvy: 
210 C 65 KIDS: 1× světle modrá,  
 1× růžová,  
 1× červená, 2× zelená 
210 C 65 BLUE: 5× světle modrá 
210 C 65 ROSE: 5× růžová

235 80 L

• Pevný lankový zámek s osvětleným 
číselníkem

• Kombinace s možností přenastavení

• Praktický držák na rám kola

• Tělo zámku v zelené a černé

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

235 80 L Black 07380 3 5 80 15,0
235 80 L Green 39410 6 5 80 15,0

230 L

• Pevný lankový zámek s osvětleným 
číselníkem

• Kombinace s možností přenastavení

• Výběr barev

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

230 65 L 07260 8 10 65 12,0

Cyklozámky
Spirálové lankové zámky na klíč

1260

• Pevný spirálový lankový zámek

• Praktický držák na rám kola

• Výběr barev

• Dvě délky: 100 a 150 cm

1345 L

• Pevný spirálový lankový zámek 
s osvětleným klíčem

• Praktický držák na rám kola

• Automatické zamykání

• Ve 4 moderních barevných 
kombinacích

• Výběr barev

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1260 100 11570 1 5 100 8,0
1260 150 11580 0 5 150 8,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1345 150 L 34280 0 5 150 15

340 L

• Pevný spirálový lankový zámek 
s osvětleným klíčem

• Praktický držák na rám kola

• Různé barevné kombinace

• S otočným krytem otvoru pro klíč

• Barevné  

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

340 180 L 13140 4 5 180 12,0

Cyklozámky    Zámky a závory Zámky a závory    Cyklozámky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

6160

1650 180 Reflex
• S vložkou

• Praktický držák na rám kola

• Zakrytý otvor pro klíč

• Spirálové lanko s reflexním pruhem

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

1550

• Mimořádně pevný spirálový lankový 
zámek

• Praktický držák na rám kola

• Zakrytý otvor pro klíč

1360

• Pevný spirálový lankový zámek

• Kvalitní vložka

• Praktický držák na rám kola

• S vložkou

• Automatické zamykání

• Výběr barev

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1550 150 18060 0 5 150 15,0 71 R

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1360 180 11050 8 5 180 10,0

Cyklozámky
Spirálové lankové zámky na klíč

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1650 180 Reflex 34110 0 5 180 15,0 71 R

Cyklozámky
Spirálové lankové zámky na kód

1230 C

• Ocelové lanko potažené plastem

• Kombinace s možností přenastavení

• Délka: 120 cm (1230 C 120) nebo 
150 cm (1230 C 150)

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1230 C 120 02620 5 10 120 8,0
1230 C 150 02640 3 10 150 8,0

1235 180 L

• Pevný spirálový lankový zámek 
s osvětleným číselníkem

• Kombinace s možností přenastavení

• Praktický držák na rám kola

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1235 180 L Black 39090 0 5 180 15,0
1235 180 L Green 39420 5 5 180 15,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

230 180 L 07280 6 5 180 12,0

230 L

• Pevný spirálový lankový zámek 
s osvětleným číselníkem

• Kombinace s možností přenastavení

• Praktický držák na rám kola

• Výběr barev

Cyklozámky    Zámky a závory Zámky a závory    Cyklozámky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

6362 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Cyklozámky
Zámek s prodlouženým okem

Cyklozámky
Zámek s prodlouženým okem

1480 HB 100/55
• Třmen s dvojitou západkou

• Tělo a třmen z tvrzené oceli

• S plastovým krytem

• Ideální pro řetězy a lana

1500 HB

• Pevný zámek s prodlouženým okem

• Tvrzený třmen, dvojitá západka

• Praktický držák na rám kola

• Třmen potažený černým plastem

• Tělo potažené plastem, výběr barev

• Dvě výšky oka: 180 a 255 mm

1580 HB

• Pevný zámek s prodlouženým okem

• Speciálně tvrzený ocelový třmen,  
s dvojitou západkou

• Nízká hmotnost, cca 1 050 g

• Praktický držák na rám kola

• Tělo a třmen potažené černým plastem

• Zakrytý otvor pro klíč

1600 HB

• Extra pevný zámek s prodlouženým okem

• Tělo a třmen z tvrzené oceli

• Dvojitá západka

• Třmen a tělo potažené odolným plastem

• Praktický držák na rám kola 

• Zakrytý otvor pro klíč

Výrobek EAN Balení Výška x šířka oka Ø oka
40 03482... ks mm mm

1480 HB 100/55 SB 01471 4 3 43 x 55 14,0

Výrobek EAN Balení Výška x šířka oka Ø oka
40 03482... ks mm mm

1500 HB 170/180 27670 9 3 110 x 180 14,0 71 R

1500 HB 170/255 27690 7 3 110 x 255 14,0 71 R

Výrobek EAN Balení Výška x šířka oka Ø oka
40 03482... ks mm mm

1580 HB 165/200 40030 2 3 117,5 x 200 13,8

Výrobek EAN Balení Výška x šířka oka Ø oka
40 03482... ks mm mm

1600 HB 170/210 39890 6 3 106 x 210 16,0

Cyklozámky    Zámky a závory Zámky a závory    Cyklozámky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

6564

Zámky na elektrokola a motocykly
Zámky na kotoučovou brzdu 

520 50 yellow

Zámek na kotoučovou brzdu na klíč

• Zářivě neonově žlutý 

• S připomínačem, délka cca 100 cm

• S praktickým pouzdrem

• Vhodný také pro mnohá elektro-
kola s kotoučovými brzdami

Výrobek EAN Balení Výška x šířka oka Ø oka
40 03482... ks mm mm

520 50 yellow SB 33961 9 5 43 x 55 14,0

Lankové zámky
Lankové zámky

Lankové zámky    Zámky a závory 

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

720 200 29830 5 5 200 4,5

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

725 300 39610 0 5 300 6,0

Zámky a závory    Zámky na elektrokola a motocykly / lankové zámky Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Lankové zámky
Lankové zámky

715 Snap+Lock

Kompaktní číselný zámek s kabelem

• Individuálně nastavitelná kombinace

• Kabel se samočinně navíjí

• Proti odnesení nebo příležitostné krádeži

• Pro zajištění zavazadla a sportovního vybavení

Výrobek EAN Balení Š x V x H Délka kabelu
40 03482... ks mm cm

Snap+Lock 
715/90 SB

00871 3 5 67 x 95 x 24 90

Snap+Lock 
715/135 SB

00861 4 5 67 x 95 x 24 135

720 200 Snap+Lock

• Lankový zámek s pevným tělem 
a nastavitelnou číselnou kombinací

• Mnohostranné použití pro jízdní 
kola, zavazadla, zahradní nábytek, 
sportovní náčiní jako například lyže a 
 snowboardy apod.

• Kombinace s možností přenastavení

• Lanko o délce 2 m lze protáhnout 
nejrůznějšími předměty a lze ho podle 
potřeby plynule zkrátit a napnout

• Průměr konce lanka: 9 mm

725 300 Snap+Lock

• Lankový zámek s pevným tělem a 
třímístnou číselnou kombinací

• Kombinace s možností přenastavení

• Mnohostranné použití pro jízdní 
kola, zavazadla, zahradní nábytek, 
sportovní náčiní jako například lyže a 
 snowboardy apod.

• Pro větší flexibilitu při provlékání lanka 
lze tělo zámku úplně sundat

• Lanko o délce 3 m lze bez problémů 
protáhnout nejrůznějšími předměty

• Průměr lanka: 6 mm



Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

750 500 36950 0 3 500 10,0
750 1000 11440 7 3 1000 10,0

Výrobek EAN Balení Rozměry (V x Š) Hmotnost
40 03482... ks mm kg

SA1180 SB 01181 2 3 53,5 x 108,0 0,56

Výrobek EAN Balení Rozměry (V x Š) Hmotnost
40 03482... ks mm kg

SA1280 SB 02821 6 3 80,0 x 150,0 0,98

750/150 + 1480
• Kombinace: Spirálové lanko s oky + 

silný zámek s třmenem ve tvaru U

• Tloušťka 15 mm

• Délka 150 cm

•  Včetně 2 klíčů

SA1280 Zajišťovací kotva
• Pro ukotvení na stěnu nebo podlahu

• Tvrzená ocelová deska, silná 6 mm

• Se 10 mm silným kotevním svorníkem, 
chráněným proti manipulaci

• Použití např. k zajištění jízdních kol a motocy-
klů, zahradního nábytku a nářadí, nádob na 
odpad nebo předmětů na staveništích

750/250 + 402/50
• Kombinace: Spirálové lanko s oky 

+ visací zámek 
potažený plastem

• Tloušťka 10 mm

• Délka 250 cm

750 250

• Spirálové lanko s oky

• Celková délka: 2,5 m

750

• Extra dlouhé bezpečnostní lanko s oky

• Celková délka: 5 m (750 500) nebo 10 m 
(750 1000)

SA1180 Zajišťovací kotva
• Pro ukotvení na stěnu nebo podlahu

• Kotevní deska a třmen z tvrzené oceli

• Se 6 mm silným kotevním svorníkem, 
chráněným proti manipulaci

• Zakrytý šroubový spoj, s volitelnou zadní 
deskou pro průběžnou montáž

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

750/150+1480 02490 4 5 150 15,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

750/250+402/50 02660 1 5 250 10,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

750 250 11150 5 5 250 10,0

Bezpečnostní lanko 

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

6766 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Bezpečnostní lanko Bezpečnostní lanko 

Bezpečnostní lanka    Zámky a závory Zámky a závory    Bezpečnostní lanka



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

6968 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Čtyřhranný řetěz SKM
• Tvrzený čtyřhranný řetěz

• S vysoce kvalitním pláštěm

• Tloušťka 6, resp. 8 mm

Čtyřhranný řetěz GKM
• Tvrzený čtyřhranný řetěz

• S vysoce kvalitním pláštěm

• Tloušťka 10 mm

Kombinace s řetězy
• Tvrzený čtyřhranný řetěz • V kombinaci s visacími zámky

Výrobek EAN Balení Délka Ø Hmotnost (přibližná)
40 03482... ks cm mm g

SKM 6/60 11060 7 1 60 6 475
SKM 6/90 11070 6 1 90 6 725
SKM 8/90 11100 0 1 90 8 1190

Výrobek EAN Balení Délka Ø
40 03482... ks cm mm

280 C 90 Black 39010 8 5 90 6

Výrobek EAN Balení Délka Ø
40 03482... ks cm mm

580 90 Colour 38900 3 5 90 6
580 90 Black 39020 7 5 90 6

Výrobek EAN Balení Délka Ø Hmotnost (přibližná)
40 03482... ks cm mm g

GKM 10/100 11110 9 1 100 10 2000
GKM 10/150 11120 8 1 150 10 2950
GKM 10/200 11130 7 1 200 10 3950

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

SKM 5/60/30 02650 2 5
Délka řetězu 60 cm,  

5 mm se zámkem 770 30
SKM 6/60/Ni40 14100 7 5 Délka řetězu 60 cm, 

čtyřhranný o hraně 6 mm, 
s visacím zámkem 217 F/40Ni

SKM 6/90/Ni40 14150 2 3 Délka řetězu 90 cm, 
čtyřhranný o hraně 6 mm, 

s visacím zámkem 217 F/40Ni
SKM 8/90/Ni50 14160 1 3 Délka řetězu 90 cm, 

čtyřhranný o hraně 8 mm, 
s visacím zámkem 217 F/50Ni

GKM 
10/150/700

28270 0 1
Délka řetězu 150 cm, 

čtyřhranný o hraně 10 mm, 
s visacím zámkem 700

Řetězy se zámkyŘetězy
Samostatné a se zámky

Řetěz se zámkem na kód
• Tvrzený čtyřhranný řetěz

• S vysoce kvalitním pláštěm

• Tloušťka 6 mm

• Individuálně nastavitelná číselná 
kombinace

Řetěz se zámkem na klíč
• Tvrzený čtyřhranný řetěz

• S vysoce kvalitním pláštěm

• Tloušťka 6 mm

• 2 provedení

Řetězy se zámky    Zámky a závory Zámky a závory    Řetězy



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

7170

ZBK 70 ZBK 71

ZBK 72 ZBK 73

ZBK 74

BK 92 Point

ZBK 75

ZS 76

ZS 82

ZS 77

ZS 84

ZS 77 H ZS 80

ZS 86

ZS 81

ZS 85

Příplatkové ceny a ceny klíčů pro univerzální zámky    

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Náhradní zámky
• ZBK: Náhradní zámek pro dopisní 

schránky různých výrobců

• BK: náhradní zámek pro dopisní 
schránky  BURG-WÄCHTER

• Samostatné: Zámky pro pokladny, 
dopisní schránky, skříně na klíče atd.

Univerzální zámky

Výrobek EAN Balení Pro výrobek
40 03482... ks

ZBK 70 22360 4 5 JU 35 W

ZBK 71 22370 3 5
Renz (do roku 
výroby 2006),

Decayeux apod.

34 W 

ZBK 72 22380 2 5 Rombi, Knobloch 34 W

ZBK 73 22390 1 5 Brabantia (plech) 34 W

ZBK 74 22680 3 5 Brabantia (plast) 34 W

ZBK 75 36240 2 5 Renz, ME-FA (od 
roku výroby 2006)

34 W 

ZBK 70 SB 22361 1 5 JU 35 W

ZBK 71 SB
22371 0 5

Renz (do roku 
výroby 2006),

Decayeux apod.

34 W 

ZBK 72 SB 22381 9 5 Rombi, Knobloch 34 W

ZBK 73 SB 22391 8 5 Brabantia (plech) 34 W

ZBK 74 SB 22681 0 5 Brabantia (plast) 34 W

ZBK 75 SB 36241 9 5 Renz, ME-FA
(od roku výroby 

2006)
34 W

 Dopisní schránky  BURG-WÄCHTER 

BK 92 M SB 14111 3 5
Kovové dopisní 

schránky 65 R

BK 92 K SB 14121 2 5 Modely z plastu a 
litiny

65 R 

BK 92 Point SB 30981 0 5 Modely Point 40 W L/R

 Zámky pro pokladny, dopisní schránky, skříně na klíče atd. 

Samostatné zámky 13880 9 1 Uveďte prosím typ

Univerzální zámky ZS
• Z vysoce pevného, poniklovaného 

tlakového zinkového odlitku

• Disková vložka s důlkovým klíčem

• Závoru lze nastavit v úhlu 90°

• ZS 76, 77, 77 H, 84-86: s upevňovací 
maticí

• ZS 80-82: s upínací pružinou

• Všechny modely v sériovém provede-
ní se třemi různými zástrčemi (kromě 
ZS 77 H a ZS 84)

Univerzální zámky

Výrobek EAN Balení Pro tloušťku materiálu
40 03482... ks mm

ZS 76 01270 3 10 1–5 33 W

ZS 77 03070 7 10 1–10 33 W

ZS 77 H 03080 6 10 11–18,8 33 W

ZS 80 01280 2 10 1–2 33 W

ZS 81 03110 0 10 1–2 33 W

ZS 82 01290 1 10 1-2, 4-5 33 W

ZS 84 32530 8 10 1–12
ZS 85 26880 3 5 1–12 36 W

ZS 86 26890 2 5 1–24 36 W

ZS 77 SB 03071 4 10 1–10 33 W

ZS 77 H SB 03081 3 5 11–18,8 33 W

ZS 81 SB 03111 7 10 1–2 33 W

ZS 84 SB 32531 5 10 1–12
ZS 85 SB 26881 0 5 1–12 36 WV

 Se 2 univerzálními zámky v balení 

ZS 81 Duo SB 17741 9 10 1-2 mm 33 W

Výrobek Popis

ZS 77, ZS 81, 
ZS 84, ZS 85, 
ZS 86

Společný uzávěr – dle našeho výběru

ZS a ZBK V provedení na společný uzávěr, resp. na společný uzávěr podle vzoru
ZS 76-86* Příplatek za provedení na hlavní klíč

Každý další klíč
Klíč podle čísla, resp. vzoru

Polotovary
* Pro ZS 84 nejsou k dispozici žádná speciální provedení.

Viz samostatný ceník.

Zámky a závory    Univerzální zámky Univerzální zámky    Zámky a závory 



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

7372 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Nábytkové zámky

Výrobek Popis

Všechny MZ Společný uzávěr – dle našeho výběru

MZ 83
V provedení na společný uzávěr, resp. na společný 

uzávěr podle vzoru
MZ 23, MZ 
2320 a MZ 26

V provedení na společný uzávěr podle vzoru

MZ 23, 
MZ 2320 a
MZ 26

Příplatek za provedení na hlavní klíč

MZ 23, 
MZ 2320 a
MZ 26

Hlavní klíč, primární klíč

Všechny MZ
Každý další klíč

Klíč podle čísla, resp. vzoru
Polotovary

Servisní kufřík
• Nabídka běžných náhradních zámků 

pro dopisní schránky  BURG-WÄCHTER 
a řadu dalších výrobků

Obsah:

• 5x ZBK 70

• 5x ZBK 71 

• 3x ZBK 72

• 3x ZBK 74

• 3x ZS 76*

• 3x ZS 77*

• 3x ZS 80*

• 5x ZS 81*

• 4x ZS 85*

• 3x ZS 86*

• 3x zámek 92 Point

• 3x zámek 92 M

• Vč. technické dokumentace

• Měřítko na otvory

• Různé závory + příslušenství

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

ZS-Box 80601 2 1

Zámek se závorou MZ 26
• Mosazná vložka, poniklovaná

• Délka vložky 20 mm

Výrobek EAN Balení Ø
40 03482... ks cm

MZ 26 05050 7 5 18,0 65 R

Univerzální zámky

* (se třemi různými závorami)

Příplatkové ceny a ceny klíčů pro nábytkové zámky    

Výrobek EAN Balení Ø vložky
40 03482... ks mm

MZ 23 04730 9 5 22 65 R

MZ 2320 04780 4 5 22 65 R

MZ 23 SB 04731 6 5 22 65 R

Příplatek Pro provedení na hlavní klíč

Výrobek EAN Balení Ø vložky
40 03482... ks mm

MZ 83 05390 4 5 18 10 R
MZ 83 SB 05391 1 5 18 10 R

Vrchní zámky

• Univerzálně použitelné

• Mosazná kolíková vložka

• Nastavitelný dorn od 15 do 40 mm

• Délka vložky 25 mm

• Také v provedení na společný uzávěr 
nebo jako systém hlavního klíče

• MZ 23: vložka z leštěné mosazi

• MZ 2320: poniklovaná vložka

Vrchní zámek

• Poniklovaná disková vložka

• Dorn 25/30 mm

• Délka cylindrické vložky 23 mm

• Dodává se také v provedení na společný uzávěr

Viz samostatný ceník.

Nábytkové zámky    Zámky a závory Zámky a závory    Univerzální zámky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

7574

E 7

ME

E 700

Gun Lock GL 345
Zámek na zbraně

• Zajišťuje spoušť zbraně jejím blokováním

• Účinná dodatečná ochrana před 
neoprávněným použitím zbraně

• Skládá se ze 2 částí, které do sebe 
vzájemně zapadají

• Individuálně nastavitelná číselná 
kombinace

• Pozor!  Pomocí zámku zajišťujte pouze 
nenabité zbraně

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

Gun Lock 
GL 345

SB 23670 3 5

Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Klíčepro blokování zámku
• E 6/E 7:  

pro zadlabací dveřní zámky

• E 700:  
se zarážkou, pro zadlabací  
dveřní zámky 

• ME:  
pro zadlabací nábytkové zámky

• Provedení „/2“:  
včetně dvou klíčů

• Provedení „/3“:  
včetně tří klíčů

Zámek na zbraně

Výrobek EAN Balení Ø zámku
40 03482... ks mm

E 7/2 04280 9 10 7 24

E 7/3 04283 0 10 7 24

E 6/2 04270 0 10 6 22

E 700/2 04300 4 10 7 26

E 700/3 04303 5 10 7 26

ME/2 04340 0 10 6 14

E 7/2 SB 04281 6 10 7 24

E 7/3 SB 04481 0 10 7 24

E 6/2 SB 04271 7 10 6 22

E 700/2 SB 04301 1 10 7 26

E 700/3 SB 04501 5 10 7 26

ME/2 SB 04341 7 10 6 14

Dodatečný klíč*
Samostatný klíč* Podle vzoru, resp. čísla
Polotovar*

Klíče pro blokování zámku

Speciální provedení za příplatek    Viz samostatný ceník.

*Viz samostatný ceník.

Příplatek: Popis

10 % V provedení na společný uzávěr
25 % Speciální provedení

Zámky na zbraně    Zámky a závory Zámky a závory    Klíče pro blokování zámku


